
Van: mhar»organisat_ie.nl> Verzonden: 50-08- 6:50 

(geanonimiseerd)

Aar: e @vr-organisatie.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Overgebleven vragen na interview kosten zwerfafval - gemeente Ridderkerk 

E 1 (geanonimiseerd)

Ik zie onderstaande mailwisseling en begrijp dus totaal niet dat jij niet bent betrokken bij het interview en 

de gestelde vragen door_en_. Ik heb mijn verbazing daarover net al gemaild naal_ . 

Ik kon niet deelnemen vanwege ziekte maar zou ook geen antwoorden weten. Jij zat en zit er nog steeds 

behoorlijk in dus ik hoop dat je reactie kunt geven op de onderstaande vragen. 

Betreft blijkbaar het jaar 2021. Ik neem aan dat de antwoorden ook te vinden zijn in de jaarlijkse 

verantwoording/ plan van aanpak. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Ik hoor graag of je antwoorden kunt geven en dank je bij voorbaat voor jouw ‘zwerfafval inzet’ ©. 

Groet, 

Van: bar-organisatie.nl> 

Verzonden: dinsdag 30 augustus 2022 16:14 

(geanonimiseerd)

Aan: —@bar»organisatíe.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Overgebleven vragen na interview kosten zwerfafval - gemeente Ridderkerk 

Hoil 

Zie je kans om naar onderstaande vragen te kijken. Mogelijk zijn er geen kosten gemaakt? Dan zijn de 

(geanonimiseerd)

vragen snel beantwoord. Als er wel kosten zijn gemaakt, kunnen we misschien even sparren wat er nodig 

is om de vragen te beantwoorden. 

“ 

- _ Kosten communicatie en voorlichting. 

Wat is er in 2021 aan communicatie een voorlichting (educatie) georganiseerd? Welke kosten waren daaraan 

verbonden? Denk hierbij aan de inzet (uren) van een communicatiemedewerker, de kosten van flyers en ander 

reclamemateriaal of gastlessen op een school bijvoorbeeld. 

  

- _ Kosten vrijwiligers 

denk hierbij aan de kosten voor materiaal (zakken, prikstokken etc.), informatie(avonden) en de werving van nieuwe 

vrijwiligers. 

  

Van: b 

dinsdag 30 augustus 2022 1 

(geanonimiseerd)

    rganisat 

    
(geanonimiseerd)

Aan;| 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Onderwerp: RE: Overgebleven vragen na interview kosten zwerfafval - gemeente Ridderkerk 

Wij hebben alle vragen al beantwoord, maar op de twee overgebleven weten wij het antwoord helaas niet. 

Vandaar dat we die naar.n jou hebben doorgezet. (geanonimiseerd)

  H 

groet, 

Van: bar-organisatie.nl> 

       
Verzonden: dinsdag 30 augustus 

organisatie.nl>: bar-organisatie.nl> 

(geanonimiseerd)

()nderwerp: RE: Overgebleven vragen na interview kosten zwerfafval - gemeente Ridderkerk 

rralio B « B (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

zit helaas ziek thuis. Mag ik jullie vragen om voor de beantwoording van de vragen te zorgen. 

Bij voorbaat dank - (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 30 augustus 2022 15:35 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  
bar-organisatie.nl>   

Onderwerp: RE: Overgebleven vragen na interview kosten zwerfafval - gemeente Ridderkerk 

- DEE (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Op onderstaande mail heb ik nog geen reactie ontvangen. Zouden jullie nog op onderstaande mail willen reageren? Het 

onderzoek moet volgende week worden afgerond en zolang ik niet alle gegevens heb en jullie akkoord erbij kan ik de gegevens 

niet gebruiken. 

Graag daarom met spoed een reactie! 

Met vriendelijke groet, 

TAUW bv 

Handelskade 37 

Postbus 133 

7400 AC Deventer 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Verzonden: woensdag 17 augustus 2022 17:02 

Aan: 

(geanonimiseerd)

organisatie.nl>| 

    

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Overgebleven vragen na interview kosten zwerfafval - gemeente Ridderkerk 

—man-E (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Na aanleiding van het interview van vanochtend zijn er nog openstaande vragen. Zouden jullie hier nog naar wilen kijken? 

Hoeveelheid (tonnage) zwerfafval dat voor Ridderkerk in 2021 is verwerkt 

  

  

  

  

  

De onderste 2 vragen zijn vooĲu' zijn vervanger) begreep ik, als het makkelijker is kunnen we hier ook een keer over 
bellen. Wat mij betreft mag je overzichtje op de mail zetten. 

(geanonimiseerd)

Graag zou ik voor het einde van de maand de gegevens compleet hebben 

Met vriendelijke groet, 

TAUW bv 

Handelskade 37 

Postbus 133 

7400 AC Deventer 
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(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


